

Büchler Holding ApS

Bygaden 11 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 79 47 66

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.



John Büchler Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Büchler Holding ApS
Bygaden 11 B
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 79 47 66

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

John Büchler Bertelsen

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Dortmund Centrum II ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 958.538 kr. mod 35.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147.172 kr. mod 266.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 473.349 kr., nemlig fra 38.187 kr. til 511.536 kr. Ledelsen vurderer at selskabets kapitalberedskab er særdeles fornuftigt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	958.538	35.941
1 Personaleomkostninger	-2.464	0
Driftsresultat	956.074	35.941
Regulering af kapitalandel i associeret virksomhed	-277.243	11.102
Andre finansielle indtægter	167.006	41.579
Regulering af finansielle aktiver	465.079	282.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.842	-104.241
Resultat før skat	1.148.074	266.762
3 Skat af årets resultat	-902	0
Årets resultat	1.147.172	266.762
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.742	11.101
Overføres til overført resultat	1.361.914	255.661
Disponeret i alt	1.147.172	266.762

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	277.243
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.194.549	1.247.371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.194.549</u>	<u>1.524.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.194.549</u>	<u>1.524.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	274.929	211.003
	Andre tilgodehavender	1.099.922	1.057.556
	Tilgodehavender i alt	<u>1.374.851</u>	<u>1.268.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>511.536</u>	<u>38.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.886.387</u>	<u>1.306.746</u>
	Aktiver i alt	<u>4.080.936</u>	<u>2.831.360</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.175.000	1.175.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	214.742
7 Overført resultat	233.809	-1.128.106
Egenkapital i alt	1.408.809	261.636
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	902	0
Anden gæld	2.671.225	2.569.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.672.127	2.569.724
Gældsforpligtelser i alt	2.672.127	2.569.724
Passiver i alt	4.080.936	2.831.360

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.464	0
	<u>2.464</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i sammenligningstallene i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.084	96.004
Andre finansielle omkostninger	62.758	8.237
	<u>162.842</u>	<u>104.241</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	902	0
	<u>902</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	62.500	62.500
Kostpris 30. september	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. oktober	214.743	203.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-277.243	11.102
Nedskrivninger 30. september	<u>-62.500</u>	<u>214.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>277.243</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dortmund Centrum II ApS	Aalborg	50,00 %

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	214.742	203.641
Resultatandel	<u>-214.742</u>	<u>11.101</u>
	<u>0</u>	<u>214.742</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-1.128.105	-1.383.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.361.914</u>	<u>255.661</u>
	<u>233.809</u>	<u>-1.128.106</u>